SIARAN AKHBAR

BILIF MENGANJURKAN SYARIAH ADVISORY SERIES 2: Islamic Capital Market - Insights and New Innovations

Khamis, 28 Rabiulawal 1443H bersamaan dengan 4 November 2021M

1. Brunei Institute of Leadership and Islamic Finance (BILIF) dengan kerjasama ASAS Malaysia, telah menganjurkan Syariah Advisory Series 2 (SAS2) dengan tema *Islamic Capital Market - Insights and New Innovations* secara dalam talian pada 4 November 2021.
2.